平成22年10月1日

各  位

東京都渋谷区恵比寿一丁目30番1号

株式会社プロパスト

代表取締役社長 津江 真行

（コード番号：3236）

問い合わせ先 経営企画部長 矢野 義晃

電話 03－6853－3100

第三者割当増資（普通株式）の払込完了に関するお知らせ

当社は、平成22年7月30日付で公表いたしました「第三者割当による新株式発行及び定款の一部変更に関するお

知らせ」に記載の普通株式の発行につきまして、本日、払込が完了いたしましたので、下記の通りお知らせいたしま

す。

記

１． 新株式の発行要領

（１） 発行新株式数           普通株式75,000株

（２） 発行価額             1株につき4,000円

（３） 発行価額の総額          300,000,000円

（４） 増加する資本金及び資本準備金   資本金   150,000,000円（1株につき2,000円）

資本準備金 150,000,000円（1株につき2,000円）

（５） 払込期日             平成22年10月1日

（６） 割当先及び割当株式数       株式会社ヘキサゴンキャピタルパートナーズ 37,500株

株式会社ユーラシア旅行社         37,500株

２． 今回の増資による発行済株式総数及び資本金の推移

増資前発行済株式総数 346,925株（増資前資本金 4,169,450,000円）

増資による増加株式数  75,000株（増加資本金    150,000,000円)

増資後発行済株式総数 421,925株（増資後資本金 4,319,450,000円）

３． 今後の見通し

本日払込が完了いたしました当社普通株式の第三者割当増資は、事業再生のための運転資金を確保すると共に、

資本増強による財務内容の健全化を図るものです。今後は、平成22年9月22日付で公表いたしました「再生計

画の認可決定の確定のお知らせ」に記載の通り、平成22年10月31日付で実施予定の債務免除及びデットエク

イティスワップによる優先株式の発行を実施することで債務超過の解消に向けて努力してまいります。

以上